
Informace o zpracování osobních údajů 

Svou registrací na portálu www.ententyky.cz či používáním tohoto portálu 
uživatel fakticky opravňuje správce osobních údajů, jímž je Ing. Karolína 
Hrdličková, se sídlem Havanská 136/15, 170 00 Praha 7, IČ 71672362 (dále 
jen „správce“), ke zpracování uživatelem poskytnutých osobních údajů dle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, jež je účinné 
od 25. 5. 2018 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, tzv. „nařízení 
GDPR“), a eventuálně i příslušných vnitrostátních právních předpisů 
upravujících problematiku ochrany osobních údajů (nařízení GDPR a 
příslušné vnitrostátní předpisy budou dále souhrnně označovány jen jako 
„příslušné právní předpisy“), a to za účelem umožnit uživateli přihlašovat se k 
portálu www.ententyky.cz jako uživatel či tyto stránky využívat. 

Osobními údaji, jež uživatel registrující se na portálu www.ententyky.cz může 
v rámci své registrace poskytnout správci, jsou: 
  

• přihlašovací údaje, jimiž jsou e-mailová adresa a heslo, jejich poskytnutí 
při registraci nového uživatele je povinné, protože pouze 
prostřednictvím těchto údajů se uživatel může přihlásit k portálu 
www.ententyky.cz a zároveň jsou používány k jeho identifikaci, 

• údaje o jménu, příjmení, názvu právnické osoby, adrese bydliště či sídla 
právnické osoby, telefonním čísle a internetových adresách, jejichž 
poskytnutí je však při registraci nového uživatele nepovinné, a uživatel 
tak tyto osobní údaje poskytuje zcela dobrovolně a nad rámec 
požadavků nezbytných pro provedení registrace, přičemž účelem 
poskytnutí těchto osobních údajů je zjednodušení a zrychlení procesu 
vkládání nových příspěvků uživatelem a umožnění kontaktovat 
uživatele. 

  
Osobními údaji, jež neregistrovaný uživatel portálu www.ententyky.cz 
poskytuje správci při vkládání příspěvků na tento portál, jsou: 
  

• e-mailová adresa, jméno a příjmení, 
  
přičemž důvodem správcova požadavku na poskytnutí těchto osobních údajů 
je možnost kontaktovat osobu vkládající příspěvek na portál a případně ji 
identifikovat. 
Jakékoli případné další poskytnutí osobních údajů při používání portálu 
www.ententyky.cz uživatelem činí uživatel dobrovolně a na svou odpovědnost. 
Správce tyto osobní údaje zpracovává pouze v rámci jeho činnosti v postavení 

http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/


takzvaného hosting providera, není ve vztahu k těmto osobním údajům 
správcem osobních údajů ve smyslu příslušných právních předpisů. 
  
Poskytnutí osobních údajů je vždy dobrovolné. Poskytnutí povinných 
osobních údajů, jimiž jsou při registraci e-mailová adresa a heslo nového 
uživatele, je však nezbytnou podmínkou registrace na portálu 
www.ententyky.cz. Obdobně je nezbytnou podmínkou vložení nového 
příspěvku na portál www.ententyky.cz, jejíž splnění správce vyžaduje, 
poskytnutí osobních údajů o jménu, příjmení a e-mailové adrese osoby 
vkládající příspěvek. V případě, že uživatel v době následující po své registraci 
na portálu www.ententyky.cz či po vložení příspěvku bude požadovat, aby 
správce zanechal zpracování jeho povinného osobního údaje (e-mailové 
adresy v případě registrace uživatele či jména, příjmení a e-mailové adresy 
v případě vložení příspěvku), respektive jakkoli jinak znemožní správci 
zpracovávat tyto osobní údaje k uvedeným účelům, bude správce nucen 
přestat příslušný uživatelův osobní údaj (e-mailovou adresu v případě 
registrace uživatele či jméno, příjmení a e-mailovou adresu v případě vložení 
příspěvku) zpracovávat, což bude mít za následek, že uživatel nebude nadále 
registrovaným uživatelem portálu www.ententyky.cz, a nebude se tak moci 
k tomuto portálu přihlásit a využívat jej jako registrovaný uživatel, případně 
bude muset dojít k odstranění uživatelem vloženého příspěvku. 
  
Osobní údaje budou správcem zpracovávány ke shora popsaným účelům po 
dobu trvání registrace uživatele na portálu www.ententyky.cz, případně po 
dobu uveřejnění příspěvku vloženého uživatelem. Registrovaný uživatel může 
kdykoli požádat o zrušení své registrace na portálu www.ententyky.cz, a to 
prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu info@ententyky.cz či 
listinné zprávy zaslané na shora uvedenou adresu sídla správce. Uživatel 
může kdykoli požádat o odstranění jím vloženého příspěvku, a to 
prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu info@ententyky.cz či 
listinné zprávy zaslané na shora uvedenou adresu sídla správce. 

Seznamka rodičů: 

Uživatel bere na vědomí, že ostatním uživatelům serveru budou zobrazovány 
údaje o jeho přezdívce, věku, lokalitě, pohlaví a sexuální orientaci, fotografie a 
veškeré další údaje uživatele, které ve svém seznamovacím profilu uvede. 
Uživatel bere na vědomí, že zpřístupněním svého profilu zveřejnění a 
zpřístupnění jím poskytnuté osobní údaje včetně zvláštní kategorie osobních 
údajů (citlivé osobní údaje) v rámci služeb serveru Ententyky.cz předem 
neurčenému okruhu osob. Správce zpracovává pouze citlivé osobní údaje 
uživatele, které uživatel zveřejnil v rámci služeb serveru Ententyky.cz.

http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
http://www.kudyznudy.cz/
mailto:katalog@czechtourism.cz
mailto:katalog@czechtourism.cz

